ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2005 г. N 153

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ОТ 28.10.2005 N 119 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ДУМЫ ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

ОТ 03.03.2005 N 49 "О ПРИНЯТИИ УСТАВА

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Дальневосточному федеральному округу от 23.11.2005 N 18 об отказе в государственной регистрации муниципального правового акта о внесении изменений в устав муниципального образования Дума города Владивостока решила:

1. Отменить решение Думы города Владивостока от 28.10.2005 N 119 "О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Думы города Владивостока от 03.03.2005 N 49 "О принятии Устава города Владивостока" (Вестник Думы города Владивостока, 2005, N 15, стр. 49, газета "Владивосток" от 09.11.2005).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН